

Bang-Pedersen Invest ApS
Bregentved Alle 13, 2800 Gentofte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 61 38 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Christian Bang-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang-Pedersen Invest ApS Bregentved Alle 13 2800 Gentofte
	CVR-nr.: 31 61 38 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Christian Bang-Pedersen, Adm. Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	EIVEE ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet en tilgodehavendesalgssum på 20.461 t.kr, som er baseret på fremtidig indtjening i afstået kapitalandel. Der knytter sig således en naturlig usikkerhed til det indregnede beløb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.452 kr. mod -74.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.572.488 kr. mod -691.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-76.452	-74.147
Indtægter af kapitalinteresser	1.882.812	0
Andre finansielle indtægter	2.243.837	5.858
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	4.326
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162	-813.736
Resultat før skat	4.050.035	-877.699
Skat af årets resultat	-477.547	185.966
Årets resultat	3.572.488	-691.733
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.450.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-809.533
Disponeret i alt	3.572.488	-691.733

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.495.000	2.495.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.000</u>	<u>2.495.000</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.550.353	1.267.903
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.353</u>	<u>1.267.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.045.353</u>	<u>3.762.903</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	185.966
	Tilgodehavende selskabsskat	15.722	602
5	Andre tilgodehavender	20.461.058	27.605.028
	Tilgodehavender i alt	<u>20.476.780</u>	<u>27.791.596</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.881.528	14.708.157
	Værdipapirer i alt	<u>27.881.528</u>	<u>14.708.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.473.022</u>	<u>6.154.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.831.330</u>	<u>48.654.565</u>
	Aktiver i alt	<u>55.876.683</u>	<u>52.417.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	55.613.441	52.162.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>55.860.441</u>	<u>52.405.753</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.350	11.600
Selskabsskat	602	0
Anden gæld	290	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.242</u>	<u>11.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.242</u>	<u>11.715</u>
Passiver i alt	<u>55.876.683</u>	<u>52.417.468</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	52.972.486	114.400	53.211.886
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-809.533	117.800	-691.733
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	52.162.953	117.800	52.405.753
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.450.488	122.000	3.572.488
	125.000	55.613.441	122.000	55.860.441

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	162	813.736
	<u>162</u>	<u>813.736</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.495.000	2.495.000
Kostpris 31. december 2023	<u>2.495.000</u>	<u>2.495.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.495.000</u>	<u>2.495.000</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	7.674	12.000
Afgang i årets løb	0	-4.326
Kostpris 31. december 2023	<u>7.674</u>	<u>7.674</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-7.674	-12.000
Andre kapitalbevægelser	0	4.326
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-7.674</u>	<u>-7.674</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
EIVEE ApS	København	11,1 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.267.903	0
Tilgang i årets løb	1.282.450	1.267.903
Kostpris 31. december 2023	<u>2.550.353</u>	<u>1.267.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.550.353</u>	<u>1.267.903</u>
5. Andre tilgodehavender		
Der er i årsrapporten indregnet en tilgodehavendesalgssum på 27.605 t.kr, som er baseret på fremtidig indtjening i afstået kapitalandel. Der knytter sig således en naturlig usikkerhed til det indregnede beløb.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>27.881.528</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>927.955</u>

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.